Concepto

Hacienda Piblical Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Haclenda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda
Publica/Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Puablica/Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto
de 2023

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Puablica/Patrimonio Generado
Neto de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaliios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

CmblosenelExcuoolmmclenchenhActuaﬂndénde
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Haclenda Publica/Patrimonio Neto Fii “ 2023

Hacienda Publica /

Contribuido

CUARTO TRIMESTRE

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia en el Municipio de Hecelchakan
Estado de Variacién en la Hacienda Pablica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Patrimonio
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614,500

cC oo oo

Anteriores

530,952
0
1,265,686
0

0
-734,734

530,952

3,943
3,943

o o o

3,943

-166,636

-134,724
-3,943

0

0
-27,968

-162,693

DIF

Hc_'_celchaka{:

Exceso o

Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio
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534,895
3,943
1,265,686

-734,734

1,149,395
0

0

-162,603

134,724

986,702
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